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اعدام براي متهم خانه وحشت

قیمت دستمال کاغذی از کنترل خارج شده است
قیمت دستمال های کاغذی و بهداشتی از کنترل خارج شده و سر 
به فلک کشیده است. از سازمان تعزیرات خواهشمندم نظارتی بر 
قیمت دستمال کاغذی و بهداشتی داشته باشند و جلوی گران 
شدن روزانه این کالاها را بگیرند. هم اکنون قیمت دستمال کاغذی 
اقتصادی 8عددی 230هزار تومان است. آیا باید به دوره دستمال 

پارچه ای بازگردیم؟
دشتی از تهران 

خرید از سراهای فروش کالا یعنی سرگردانی؟
8روز قبل از یکی سراهای فروش کالاهای ایرانی که بسیار هم 
تبلیغات رسانه ای دارد، خرید کرده ایم و قرار بود در مدت 3روز 
کالاهای خریداری شده را درب منزل تحویل دهند، با گذشت 8روز 
هنوز خبری نیست و برای این تأخیر هم آنها هیچ اطلاع رسانی نشده 
است. برای نشان دادن حسن انتخاب به مردم فقط تبلیغات گسترده 
و سراسری و پر هیاهو کافی نیست و البته عمل به آنچه قول داده 

شده لازم و ضروری است که بزرگ ترین تبلیغ است.
مقدم از اصفهان 

اپراتورهای تلفن 137 با دقت بسیار گزینش شوند
اپراتورهای تلفن ۱3۷ که کارشان پاسخگویی به مردم مربوط به 
شهرداری هاست باید از بین افراد صبور و با متانت و بردباری و کلا 
مردمی و دلسوز مردم انتخاب شوند و به عنوان پل ارتباطی با رعایت 
اصل تکریم ارباب رجوع عمل کنند. از این پاسخگویان توقع می رود 
در مقابل تذکرات و انتقادات سازنده مردم و گلایه آنها از مسئولان 
که عمدتا از عملکردها و کوتاهی های احتمالی شهرداری و ادارات و 
سازمان های تابعه آنها در کل کشور است صبور بوده و امین مردم در 
رساندن پیام آنها به مسئولان باشند نه اینکه خدای نکرده منتقدان 

مودب را با برخورد های نامناسب تهدید کنند.
عبدی از تهران 

کیفیت بسیار پایین نان در شهرک ولیعصر منطقه 18
از بازرسان سازمان های مختلف ازجمله تعزیرات،  استاندارد، 
بهداشت و... تقاضا دارم سری به نانوایی های بربری و سنگک 
در شهرک ولی عصر منطقه۱8 بزنند تا به مفهموم جدیدی از 
بی کیفیت بودن یک کالا دست یابند. وزن نان ها که قطعا کمتر 
از میزان مصوب است، کیفیت هم خمیر و سوخته و.... چندین بار 
هم برخی بازرسان آمده و تذکری داده و رفته اند. که این تذکرها 

تأثیری نداشته و سلامت مردم به خطر افتاده است.
آذرگون از شهرک ولی عصر تهران

آموزش و پرورش لرستان به بازنشستگان خود توجه کند
همه ساله تعداد زیادی معلم در استان لرستان بازنشسته می شوند 
که آموزش و پرورش هیچ برنامه ای برای آنها ندارد. درحالی که 
معلمان 30سال و بیشتر از اینها عمر خود را صرف تدریس علم و 
دانش کرده اند بیکاری محض آنان را بیمار و افسرده خواهد کرد و 
جا دارد سازمان آموزش و پرورش فکری برای بازنشستگان بکند و 
با اجرای برنامه های فرهنگی و تفریحی و برگزاری تور و گردهمایی 

و... به قشر مؤثر و مفید جامعه خدمات رسانی کند.
پارسا از خرم آباد 

براساس سن و صنف و مدرک تحصیلی اینترنت بدهند 
قطع اینترنت و فیلتر کردن آن شاید مقطعی خوب باشد اما افرادی 
مانند من که کارشان پژوهش و تحقیق است با نبود اینترنت دچار 
معضلات بسیاری شده اند و واقعا نمی دانیم تکلیف مان چیست. 
بیایند و براساس مدرک و صنف و سن به افراد اینترنت مخصوص 

بدهند که هیچ کس معطل نماند .
رضوانی از تهران 

کالاهای مصرفی برچسب قیمت ندارد
به رغم بودن مصوبات و اعلام در خبرها و تأکید فراوان بسیاری از 
کالاهای مصرفی برچسب قیمت ندارند. در حالی که لازم است همه 
کالاها ازجمله موبایل،  لوازم خانگی، قطعات کامپیوتر، پوشاک، 
خودرو و غیره برچسب قیمت داشته باشند و بر این کار نظارت شود.
موسوی از شهرقدس

تبلیغ ارزش های معنوی و انسانی در صدر اقدامات فرهنگی باشد
پایان ماه محرم و صفر دلیلی بر کمرنگ شدن فضای جامعه از 
معنویات و ارزش ها نشود و انتظار می رود تبلیغ و ترویج و جذب 
دینداری در صدر اقدامات فرهنگی قرار بگیرد و در این مسیر 

رسانه ها پیشگام و سر افراز خواهند بود.
محمودیان از تهران 

طرح های آبخیزداری جلوی خشکسالی ایران را خواهد گرفت
هرچند تاکنون کوتاهی هایی شده است اما هنوز هم دیر نیست و با 
اجرای طرح های متعدد آبخیزداری می توان جلوی یک اتفاق تلخ 
بسیار بزرگ را گرفت. هرساله بارش های چشمگیر باران در سراسر 
کشور بوده ولی دریغ از جمع و نگهداری از آب باران و برف برای 
مصارف مختلف کشاورزی و آب شرب شهری. درحالی که با اجرای 
طرح های آبخیزداری هم می توان منابع زیر زمینی را تقویت کرد و 
بهبود بخشید و هم مصارف کشاورزان را تا مدتی تامین کرد. به عنوان 
نمونه هم اکنون هزار و ۷00حلقه چاه عمیق در شهرستان ما )خوی( 
وجود دارد که اکثرا هم شخصی هستند و می توانند به سرعت این 
شهر را به ورطه خشکسالی بیندازد. در حالی است که بجای آب 
مصرفی از زیر زمین هیچ تامین و جایگزینی نیست و در سال اخیر 
آب چاه های عمیق نصف شده اند و این یعنی خطر بزرگ. در این 
مسیر بهترین راه ورود مستقیم دولت و اقدام قاطع در برخورد با 
متخلفان و اجرای جدی طرح های آبخیزداری در سراسر کشور است.
روحانی از ارومیه

نانوایی های عرضه کننده نان سبوس دار معرفی شوند
با توجه به تقاضای بسیاری از مردم به خصوص انبوه بیماران دیابتی و 
قلبی که ضرورت دارد نان سبوس دار مصرف کنند پیشنهاد می شود 
شورای آرد و نان شهرها و استان های کشور نانوایانی که سهمیه آرد 
سبوس دار خالص را دارند، قیمت آنها با وزن مشخص و نوع نان را 

اطلاع رسانی عمومی نمایند.
محمود بلیغیان از اصفهان

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

تصادف پژوها و کامیون 7قربانی گرفت
تصادف 2دستگاه پژو 206با یک کامیون حادثه تلخی را رقم زد و 
موجب جان باختن ۷نفر شد. به گزارش همشهری، این حادثه روز 
پنجشنبه در کیلومتر ۱۵ جاده طارم به منجیل اتفاق افتاد. رسول 
حیدری، سرپرست جمعیت هلال احمر شهرستان طارم گفت: 
به دنبال تصادف 2خودروی 206 و کامیونت خاور در محور طارم 
به منجیل، ۷نفر از سرنشینان خودروی 206 که3 نفر آن کودک و 

4نفر دیگر بزرگسال بودند؛ جان خود را از دست دادند.
او ادامه داد: عملیات رها سازي اجساد قربانیان با کمک نیروهای 
امدادی هلال احمر شهرستان طارم و رودبار عملیات انجام شد و 

علت وقوع این حادثه از سوی پلیس راه در دست بررسی است.

آتش سوزی هولناک درپاساژ
آتش زدن عمدی یکی از مغازه های پاساژی در پردیس باعث 
گسترش شعله های آتش به سایر مغازه ها شد و به ۱3واحد تجاری 
خسارت سنگین وارد کرد. به گزارش همشهری، این حادثه در 
نخستین ساعات بامداد پنجشنبه در یکی از بزرگ ترین پاساژ های 
شهرستان پردیس اتفاق افتاد و هرچند به هیچ کس آسیبی نرسید 

اما ۱3مغازه در میان شعله های آتش سوخت.
مهدی درفکی، رئیس آتش نشانی پردیس در این باره گفت: 
به دنبال آتش سوزی پاساژ امید پردیس آتش نشانان ایستگاه 
3 به محل آتش سوزی اعزام شدند. او ادامه داد: عملیات اطفاي 
حریق و لکه گیری حدود ۵ ساعت طول کشید و  خوشبختانه 
این حادثه تلفات جانی در پی نداشت و فقط 2 آتش نشان به دلیل 
دودگرفتگی با کمک عوامل اورژانس که در محل حضور داشتند 
به صورت سرپایی مداوا شدند. در این حریق به ۱3 واحد تجاری 
که در ضلع شرقی بودند آتش سرایت کرد و به دلیل آتش گرفتن 
نمای کامپوزیت و شکستن شیشه ها بود که حریق به داخل سرایت 
کرده و باعث وسعت آتش سوزی شد، اما با ورود عوامل آتش نشانی 

از سرایت آتش به ضلع غربی و نقاط دیگر جلوگیری به عمل آمد.
براساس این گزارش فیلم دوربین های مداربسته محل حادثه فردی 
را نشان می دهد که ابتدا یکی از مغازه های پاساژ را به آتش می کشد 

و در ادامه شعله های آتش به سایر مغازه ها سرایت می کند.

تنبیه  بدنی، دانش آموزي را راهي 
بیمارستان کرد

تنبیه بدنی دانش آموزی در روزهای آغازین بازگشایی مدرسه 
کار او را به بیمارستان کشاند. به گزارش همشهری، این حادثه 
در کلاس درس جغرافیا در هنرستان آیت الله بهاری شهرستان 
بهار، واقع در استان همدان اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود 
که یکی از دانش آموزان در کلاس با معلم به مشاجره  لفظی 
پرداخت و همین موضوع حادثه تلخی را رقم زد. در این حادثه 
معلم تصمیم به تنبیه دانش آموز گرفت و کار به جایی رسید که 
دانش آموز به شدت مصدوم شد و با درخواست کمک از اورژانس 
او به بیمارستان منتقل شد. مهدی جلیلی، مدیر روابط عمومی 
اداره کل آموزش وپرورش استان همدان با تأیید این خبر از 
بررسی پرونده در مرکز ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات 
اداره کل آموزش وپرورش خبر داد. او گفت: براساس قوانین و 
مقررات، آیین نامه اجرایی مدارس و آیین نامه انضباطی مدارس، 
هیچ معلمی حق تنبیه بدنی دانش آموزان را تحت عیچ عنوانی 
ندارد و تنبیه بدنی دانش آموزان، خط قرمز آموزش وپرورش است.

مدیر روابط عمومی اداره کل آموزش وپرورش استان همدان با 
تأکید بر اینکه مرکز ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات 
اداره کل آموزش وپرورش استان همدان این موضوع را با جدیت 
بررسی می کند، ادامه داد: اگر تخلفی از سوی معلم یا مدیر 
مدرسه صورت گرفته باشد، مستندات لازم جمع آوری و به 
هیأت رسیدگی به تخلفات اداری استان ارسال و برابر مقررات با 

متخلفان برخورد می شود.

سرقت گله گوسفند در یک چشم 
برهم زدن

2سارق حرفه ای که در یک چشم برهم زدن یک گله گوسفند را 
سرقت کرده بودند، توسط پلیس دستگیر شدند و در اعترافات شان 

چگونگی ارتکاب این سرقت را شرح دادند.
به گزارش همشهری، به دنبال وقوع چندین فقره سرقت احشام در 
محدوده شهرری، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستورکار 
کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت و مأموران با بررسی اظهارات 
مالباختگان و سرنخ های به دست آمده، تحقیقات خود را آغاز 
کردند. در جریان تحقیقات انجام شده، مأموران پی بردند که پای 
2سارق که از اتباع یکی از کشورهای همسایه هستند در میان است. 
در این شرایط بود که مأموران مخفیگاه آنها را شناسایی کرده و با 

مجوز قضایی راهی آنجا شدند و 2متهم را دستگیر کردند.
ماموران همچنین در جریان بازرسی مخفیگاه دستگیرشدگان 200 
راس گوسفند سرقت شده را کشف کردند. آنها درباره چگونگی 
ارتکاب این سرقت گفتند: به دامداری هایی که کارگران آنها از 
هموطنان مان بودند می رفتیم و به آنها پول می دادیم تا فرصت را 
برای سرقت های مان فراهم کنند. آنها همزمان که صاحب دامداری 

نبود به ما خبر می دادند و برای سرقت به آنجا می رفتیم.
سرهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی شهرستان ری با 
اعلام جزئیات این پرونده گفت:  هم اکنون متهمان در بازداشت 
به سرمی برند و پرونده اتهامی شان برای رسیدگی به دادسرا 

فرستاده شده است.

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاه از حادثه

پرونده جنجالی خانه وحشت چند 

روز قبل در دادگاه کیفری تحت جنایي
رسیدگی قرار گرفت و سعید، متهم 
اصلی پرونده که به اتهام قتل دختری جوان و زندانی 
کردن 2دختر دیگر در خانه اش دستگیر شده، به جرم 
تجاوز به 3دختر از سوی قضات به اعدام محکوم شد.

به گزارش همشهری، اسرار خانه وحشت پانزدهم 
آذرماه سال گذشته فاش شد. وقتی مأموران پلیس با 
ورود به خانه ای در حوالی میدان قزوین 2دختر جوان 
را که یکی از 3سال قبل و دیگری از 8ماه قبل تر در 
آنجا زندانی بودند نجات دادند. در ادامه و با دستگیری 
متهم اصلی پرونده به نام سعید که جوانی 33ساله 
بود معلوم شد که وی با معرفی خود به عنوان مأمور 
پلیس، دختران فراری را فریب داده و به خانه اش در 
حوالی خیابان قزوین می کشاند و به  همراه خواهرش 
آنها را زندانی می کرد. اما این همه ماجرا نبود. چرا که 
پیدا شدن جسد نایلون پیچ یک دختر در این خانه 
که حدود 4ماه از قتل او می گذشت نشان می داد که 
پلیس با پرونده ای پیچیده و مرموز روبه رو است. به 
همین دلیل سعید و خواهرش با دستور قاضی محمد 
وهابی، بازپرس دادسرای جنایی تهران در اختیار 
مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند، 
اما سعید مدعی شد که 2دختری که در خانه اش 
زندانی بودند به خواسته خودشان در آنجا حضور 
داشتند و دختری که در خانه اش به قتل رسیده نیز 
توسط همان 2دختری که در خانه اش زندانی بودند، 

کشته شده است.
این در حالی بود که خواهر سعید می گفت کسی جز 
برادرش قاتل نیست. او توضیح داد که مقتول یکی 
از دختران فراری بود که سعید در خانه اش زندانی 
کرده بود. این دختر فراری یک روز قصد فرار از خانه 
را داشته که سعید با وی درگیر شد و در نهایت جانش 

را گرفت.
تیم جنایی با بررسی همه جانبه به این نتیجه رسید 
که 2دختری که از خانه وحشت نجات یافته بودند 
نقشی در قتل ندارند و با دستور قاضی هر دو مدتی 
قبل آزاد شدند که یکی از آنها را خانواده اش تحویل 

گرفت و دیگری به بهزیستی تحویل داده شد.
از سوی دیگر تحقیقات در این پرونده برای رفع 
ابهامات موجود ادامه داشت و یکی از ابهامات هویت 
مقتول بود که با انجام تحقیقات برطرف شد. دختری 
که در خانه وحشت به قتل رسیده بود و جسدش 
4ماه در آنجا نگهداری می شد و دچار فساد نعشی 

شده بود، ساکن مشهد بود. او مینا نام داشت و متولد 
سال68 بود و پیش از اینکه ناپدید شود با مادرش 
تماس گرفته و گفته بود که در تهران است. در 
ادامه به دستور بازپرس آزمایش دی ان ای از مادر 
این دختر انجام و معلوم شد دختری که جسدش 
در خانه وحشت پیدا شده بود، همان مینا بوده 
که پس از ترک خانه شان در مشهد به تهران آمده 
اما زمانی که به تهران رسیده با سعید آشنا شده و 
سعید با معرفی خود به عنوان پلیس و این ادعا که 
می خواهد به او سرپناه بدهد، وی را به خانه وحشت 
کشانده و در آنجا زندانی کرده بود. همچنین در ادامه 
تحقیقات مشخص شد که زن دیگری نیز در خانه 
وحشت زندانی بوده که در نهایت موفق به فرار از آنجا 
شده بود. این زن که اهل شاهرود بود پس از اینکه 
توسط پلیس شناسایی شد، در تحقیقات گفت: به 
همراه دختر خردسالم از شاهرود به تهران آمدم تا 
دوستم را ملاقات کنم اما وقتی به تهران رسیدم و 
به موبایل دوستم زنگ زدم خاموش بود. از طرفی 
آدرسی از او نداشتم و مدارکی هم همراهم نبود تا 
به هتل یا مسافرخانه بروم. حوالی ترمینال با سعید 
آشنا شدم و او خودش را پلیس معرفی کرد و وقتی 
دید جایی ندارم پیشنهاد داد به خانه اش بروم. حتی 
با خواهرش تماس گرفت تا اعتماد مرا جلب کند. من 
هم از همه جا بی خبر قدم به خانه مرموز گذاشتم و در 
آنجا زندانی شدم. وی ادامه داد: سعید با تهدید به من 
تجاوز کرد و گاهی مرا در اتاق یا دستشویی زندانی 
می کرد. در آنجا متوجه شدم به جز من 2دختر دیگر 
هم در آنجا زندانی هستند که یکی از آنها در کمد 
نگهداری می شد. در نهایت با پیگیری شوهرم که 
از شهرستان به تهران آمده بود، از اسارت در خانه 
وحشت نجات یافتم اما از ترسم جرأت نکردم به 
کسی حرفی بزنم و اسرار خانه وحشت را فاش کنم. 
چون سعید از من فیلم سیاه تهیه و تهدیدم کرده بود 
اگر به کسی حرفی بزنم فیلم را در فضای مجازی 

منتشر می کند.
هرچه دامنه تحقیقات گسترده تر می شد ابعاد 
بیشتری از این پرونده فاش می شد. بررسی ها نشان 
می داد که سعید با پرسه زدن حوالی ترمینال، دختران 
فراری را شناسایی و خودش را سرهنگ میلاد فتوحی 
معرفی و آنها را فریب می داده است. از سوی دیگر با 
توجه به کشف مدارک شناسایی زیادی در خانه 
وحشت این موضوع مطرح شده که دختران و زنان 
زیادی در خانه وحشت قدم گذاشته و در آنجا زندانی 

شده بودند. در ادامه تحقیقات مشخص شد که سعید 
به دخترانی که در خانه اش زندانی بودند می  گفته که 
در خانه دوربین مخفی نصب کرده و زمانی که خارج 
از خانه است آنها را کنترل می کند. گاهی وقت ها نیز 
در غیاب سعید، خواهرش نقش زندانبان را ایفا کرده 
و اجازه خروج و فرار از خانه را به دختران زندانی 

نمی داده است.

اشد مجازات
پرونده سعید، شکارچی دختران فراری، در ادامه به دو 
قسمت تقسیم شد؛ قسمت اول رسیدگی به اتهام قتل 
و حبس غیرقانونی دختران و تهدید آنها بود و قسمت 

دوم رسیدگی به اتهام تجاوز و آزار و اذیت دختران.
بخش اول همچنان در دادسرای جنایی تهران در حال 
رسیدگی است و هنوز منجر به صدور کیفرخواست 
نشده است اما بخش دیگر پرونده که رسیدگی به اتهام 
تجاوز به عنف است، مطابق قانون به دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد و سعید چند روز قبل 
در شعبه ششم پای میز محاکمه رفت. در ابتدای 
جلسه کیفرخواست قرائت و اعلام شد که طبق 
شکایت 3 شاکی و مدارک موجود در گواهی پزشکی 
قانونی و اظهارات شکات و همچنین اظهارات خواهر 
سعید که در تحقیقات اعلام کرده بود، برادرش حدود 
سه سالی بود که چند دختر فراری را به خانه آورده 
و با زور و تهدید به آنها تجاوز می کرده و حتی آنها را 
مورد ضرب و شتم قرار می داده است. همچنین متهم 
در تحقیقات به برقراری روابط نامشروع با دختران 
فراری اقرار کرده بود. در این شرایط متهم به اتهام 

3 فقره زنای به عنف پای میز محاکمه قرار گرفت.
مسعود افرازه، وکیل شکات در این باره می گوید: 
با اطلاع از تعرض و آزار و اذیت های سعید نسبت 
دختران جوان، به صورت داوطلبانه به همراه همکارم 

محمود حاج لویی، به عنوان وکیل شکات وارد 
این پرونده شدیم. پرونده از نظر تجاوز به عنف و 
آدم ربایی به دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع 
شد اما از جنبه رسیدگی به قتل در شعبه دوم 
دادسرای جنایی تهران همچنان در حال رسیدگی 
است. وی ادامه داد: متهم 3مرتبه در دادگاه کیفری 
پای میز محاکمه رفت و قضات دادگاه باتوجه به 
درخواست شکات و مدارک موجود در پرونده رأی 
بدوی خود را صادر کردند. وکیل شکات در ادامه 
گفت: به موجب حکم قضات، سعید به خاطر 3 فقره 
زنای به عنف نسبت به شکات به یک مرتبه اعدام 
با چوبه دار به عنوان حد شرعی محکوم شد.وی 
تصریح کرد: رای دادگاه بدوی بوده و ظرف 20روز از 
سوی دوطرف )شکات یا متهم( قابل اعتراض است. 
وی افزود:درصورت اعتراض شکات یا متهم، پرونده 
به دیوان عالی کشور ارجاع خواهد شد در غیر این 

صورت رأی قطعی و قابل اجرا خواهد بود.

   شکارچی دختران فراری به اتهام تجاوز در دادگاه کیفری پای میز محاکمه رفت  

 مرد شرور با همدستی 2نفر دیگر خودروی 

شهروندان، به خصوص زنان و دختران جوان را انتظامي
زورگیری کرده و اموالشان را مي دزدیدند. 

به گزارش همشهری، رسیدگی به این پرونده از چندی قبل به دنبال 
وقوع چند زورگیری و آدم ربایی خشونت بار در چند نقطه از پایتخت در 
دستور کار کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. 
بررسی های اولیه حاکی از آن بود که 3نفر در این سرقت ها دست 
دارند. آنها با زورگیری خودروهایی که راننده های آنها زن هستند آنها 
را نیز ربوده و با ضرب و شتم اموالشان را سرقت مي کردند. یکی از این 
پرونده ها به ماجرای زورگیری یک دستگاه خودروی پژو 20۷در شرق 
تهران مربوط می شد. سارقان خشن هنگام سرقت این خودرو راننده 
آن را با ضربات چاقو مجروح کرده بودند. شدت این ضربات به حدی 
بود که راننده از ناحیه دست فلج شده بود. شواهد به دست آمده نشان 
می داد که سارقان پس از سرقت پژو 20۷ به سوی غرب تهران حرکت 
کرده و در آنجا دست به شرارت دیگری زده اند. آنها در ادامه تصمیم 
گرفتند که یک خودروی پژو 40۵که سرنشینان آن زن و مردی جوان 
بودند را سرقت کنند. سارقان خشن تلاش کردند با تهدید چاقو این 
دو نفر را از خودروی شان پیاده و آن را سرقت کنند اما وقتی با مقاوت 
آنها مواجه شدند با ضربات چاقو راننده را از ناحیه کتف مجروح کرده و 
خودرو را سرقت کردند. ماموران پلیس آگاهی سایه به سایه به تعقیب 

اعضای این باند می پرداختند و به دنبال سرنخی برای دستگیری آنها 
بودند. تا اینکه خبر رسید تبهکاران یک دستگاه خودروی تندر 90را 
از زن و شوهری زورگیری کرده اند. آنها در جریان این سرقت مرد 
جوان را از خودرو پیاده کرده و همسر او را نیز همراه با خودرو با خود 
برده بودند. هیچ کس تا ساعت ها از سرنوشت زن ربوده شده اطلاعی 

نداشت و معلوم نبود که بر سر او چه آمده است تا اینکه ساعتی بعد زن 
جوان با همسرش تماس گرفت و گفت سارقان پس از سرقت ماشین 

و طلاهایش،  او را در مرکز شهر رها کرده اند.
اعضای این باند هر روز دست به سرقت تازه ای می زدند و امنیت 
شهروندان را به خطر انداخته بودند. در این شرایط بود که کارآگاهان 
پلیس آگاهی با انجام تحقیقات شبانه روزی توانستند هویت متهمان 
را که سابقه دار هستند شناسایی کنند و به این ترتیب عملیات 

دستگیری آنها کلید خورد.
آنطور که بررسی سوابق متهمان و تحقیقات میدانی نشان می داد 
مخفیگاه اعضای این باند در جنوب تهران بود. مأموران تیم عملیاتی 
پلیس با شناسایی مخفیگاه سرکرده این باند در عملیاتی ضربتی 
توانستند او را دستگیر کنند. او در بازجویی های اولیه ضمن اعتراف 
به سرقت  به عنف، آدم ربایی و ضرب و جرح شاکیان با همراهی 
2همدستش اطلاعاتی درباره آنها در اختیار پلیس قرار داد. همچنین 
همه شاکیان پرونده در جریان مواجهه حضوری با متهم، او را شناسایی 

کردند.
سرهنگ علی ولی پور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در 
این باره گفت: هم اکنون متهم در بازداشت به سر می برد و تحقیقات 
برای کشف سایر جرائم احتمالی او و دستگیری 2همدست فراری اش 

ادامه دارد.

پايان سرقت های خشن زورگيران از راننده های زن 

 دارن پیرتل اهل کالیفرنیا 

4سال جسد هم اتاقی اش خارجي
را در خانه مخفی کرد تا 
بتواند حقوق او را دریافت کند. او برای اینکه 
کسی متوجه مرگ هم اتاقی اش نشود حتی 
اقساط وام مسکن او را هم پرداخت می کرد.

به گزارش همشهری به نقل از لس آنجلس 
تایمز، مأموران پلیس در شمال کالیفرنیا به 
تازگی مردی ۵۷ساله را دستگیر کرده اند 
که با مخفی کردن جسد هم اتاقی اش در 
خانه، از حساب او سرقت می کرد. این مرد 
که دارن پیرتل نام دارد، دوشنبه گذشته در 
دادگاهی در شهر بوت در ایالت کالیفرنیا به 
سرقت هویت و جعل متهم شد و حالا باید 

به این اتهام در دادگاه محاکمه شود.
هم اتاقی دارن پیرتل مردی 64ساله به نام 
کوین اولسون بود که از اکتبر 20۱8خبری 
از او نبود. خانواده کوین به پلیس گفته اند 
که در این مدت هر بار که با منزل او تماس 
می گرفتند، هم اتاقی وی یعنی دارن پیرتل 
جواب تلفن را می داد و هر بار مدعی می شد 
که کوین برای انجام کاری از خانه خارج 

شده و در آنجا حضور ندارد.
آنها بارها تلاش کردند که با کوین تماس 
بگیرند اما وقتی موفق نشدند، به ماجرا 
مشکوک شدند و پلیس را خبر کردند. 
پلیس که با شکایت خانواده کوین تحقیقات 

برای یافتن او را آغاز کرده بود مدتی قبل 
راهی خانه وی شدند. دارن پیرتل به 
مأموران گفت که کوین به خارج از شهر 
رفته و در آنجا حضور ندارد اما مأموران که 
به ماجرا مشکوک بودند شروع به بازرسی 
خانه کردند و در نهایت جسد کوین اولسون 

را در کف اتاق پیدا کردند.
بررسی های پزشکی قانونی نشان می  داد 
که کوین در اواخر سال 20۱8درگذشته و 
در این مدت هم اتاقی اش جسد او را در کف 
اتاق مخفی کرده بود تا کسی متوجه مرگ 
وی نشود. ماموران پلیس متوجه شدند که 
انگیزه دارن پیرتل از مخفی کردن جسد 
هم اتاقی اش، استفاده از حقوق او بوده است. 
کوین اولسون بازنشسته نیروی دریایی 
آمریکا بود و حقوق بازنشستگی اش هر ماه 

به حساب وی واریز می شد. دارن پیرتل نیز 
در این مدت اقدام به جعل  چک هایی به 
نام کوین می کرد و به این ترتیب حقوق 
بازنشستگی وی را برداشت می کرد. او 
برای اینکه کسی متوجه مرگ کوین نشود، 
حتی اقساط وام مسکن وی را نیز پرداخت 

می کرد.
هنوز مشخص نیست که علت مرگ کوین 
چه بوده و آیا هم اتاقی اش وی را به قتل 
رسانده یا اینکه او دچار مرگ طبیعی شده 
است. به همین دلیل بقایای جسد او به 
پزشکی قانونی منتقل شده و تحقیقات برای 
مشخص شدن علت مرگ او آغاز شده است.

براساس این گزارش، دارن پیرتل هم اکنون 
با وثیقه یک میلیون دلاری بازداشت شده و 
قرار است به زودی در دادگاه محاکمه شود.

4سال زندگی با جسد هم اتاقی  مرگ دردناک پسر خانم بازیگر 
پسر  نسرین مقانلو،  بازیگر مطرح 
سینما و تلویزیون که برای دیدن 
خانواده اش از آمریکا به ایران آمده 
بود، در حادثه ای تلخ در خانه شان 

جان باخت.
به گزارش همشهری، ساعت 
۱6:30 پنجشنبه گزارش مرگ 

مشکوک پسری جوان به قاضی ساسان غلامی بازپرس ویژه قتل تهران اعلام 
شد و او دستور تحقیقات در این باره را صادر کرد. بررسی ها نشان می داد 
که فرد جان باخته متولد ۷۵ و فرزند یکی از بازیگران زن مطرح کشورمان 
است. او در خانه اش حالش بد شده و جانش را از دست داده بود. خانم بازیگر 
در تحقیقات به تیم جنایی گفت: من 2پسر دارم که متوفی پسر بزرگم بود. 
او مدتی قبل برای تحصیل به آمریکا رفت و چند روز قبل برای دیدار ما به 
ایران برگشته بود. وی افزود: پسرم چند سال قبل سرش به جایی برخورد 
کرد و جراحی مغز انجام داد و از آن پس دارو مصرف می کرد و تحت درمان 
بود. حتی در آمریکا هم تحت در مان بود تا اینکه ۱0، ۱2روز قبل برای دیدن 

من و خانواده به ایران آمد.
وی درباره روز حادثه نیز گفت: آن روز پسرم بعد از صرف ناهار به اتاق 
رفت تا داروهایش را مصرف و استراحت کند. وی افزود: دقایقی از رفتن او 
می گذشت که ناگهان حالش بد شد. حالت تهوع داشت و چندبار استفراغ 
کرد و ناگهان از هوش رفت. من هم وحشت زده به اورژانس زنگ زدم که 
پس از حضور اورژانس و انجام معاینه اعلام کردند او جان باخته است و ما 
به شدت از این اتفاق دردناک شوکه شدیم و هنوز مرگ پسرم را باور نداریم.

با اظهارات خانم بازیگر جسد متوفی به پزشکی قانونی منتقل شده تا با 
کالبدشکافی و انجام آزمایشات تخصصی علت اصلی مرگ دردناک او 

مشخص شود.


